Sed noscat Cōstat enim nullas tales institutō  
nes que ceremoniales erāt atq; figurales nō  
latenus ad obligacōe; nrā; trahendas esse  
mīsi iudaijare velim⁹. Propterea vesp̄era ī  
hoc loco a locō materialis non ad līram ac  
cīpiēde sunt. Sed tādiū reputet se homo īmū  
dū. ut extra castra scōy mīsterioy secedat.  
qdīn tales ī eo vigeat pccī reliquie. ebe  
tudo sc̄; mētis. carnalitas a deordiatio atq;  
ī deuocō purgantur. Alij tardij alij ofestī  
lūgent hūiliati a promptis lacrimis diluūt  
a exēmināt. quicquid carnalitatis cōtractū  
erat a oē ei⁹ vestigiū breū lamēto delēt et  
abolet. Sordes secūde a tertie celebracōi ob  
fūt propt̄ scandalū ē horrōre quoq; verūq;  
de p accīs nocere pōt deuocōni aīe. pūt etiā  
de p accīs celebracōem īmpediē. dum vide  
liez scandalū vel horrōr a ex cōsequenti ī de  
uocie celebrantis aut assistentium vñhemē  
ter psumūtur accessure. Secus vbi sunt om  
nes exercitati a perfecti apud quos tale mi  
bil timendū est.

### Cōsideratio octaua.

Possibile est absq; vlla reprehēsiōe a cū  
merito aliquem somno pollutum sa  
crofanda mīstera vñgere at; celebraē. P;  
cōsideratio ex deductione precedētū. Ad dig  
nā itaq; celebracōe; sufficit prepacō ths q

no remquat osciam peccati mortalis aut ipedi  
menti legitimi a que deuotionem atq; reue  
rentiam ad sacramentum penitus no eruditat  
Sed pollutum modo dicto possibile est ista i se  
sentire no loge post calere passionem ymo q  
huilior deuotioz a ordinatione a reverencioz ad  
sacramentum accedit. Constat eni q obsecra  
tas humoru istius cu suis reliquiis no ppe  
tu durant nec ppetuo ad celebraoem impe  
diunt. Et si datur spaciu vigintiquatuor hoar  
sicut Albertus definiare videtur. Poterat ali  
quis una hora purgatione effici q alio i centu  
Cur no igitur fiat ad celebrandum similitate  
or. Porro si timeat euersio taliu illecebrare  
et passionu tpe celebrationis possunt utiq;  
a in oibus contingere. vel ex aspectibus solis  
poribus vel ex corruptela natu e dyabolica  
operatione. Hec nrā cōsideratio maxime locū  
habet in eligiosis viris et ceteris quoru  
ē ad deū facili euersio ppter fortē habituac  
nem. ppter etiā carnis subiectiōne dum vi  
lant. Raro autē apud secularit viuentes a  
nouā bñ vivendi formā ichantes. talē repē  
tina seu leuis recollectio deuocōis inuenitur  
Cessare eos idcirco aut tardior accedē ad sa  
cramentum hoc reverendissime tractandum queit  
Habet pterea locū nrā cōsideracō ubi illusio

de monachis nostris deuotissimis impeditare volentibus  
prospectetur aliquibus iudicis neque credere demus  
eide. sed obmitem potius. Vbi subinde timet ali-  
quis sacerdos de scandaloso non celebret  
vbi deinceps tenetur aliquis celebrare. vel  
ex suscepso officio vel ex commissione. vel mutua  
vicinitudine et conformitate ad aliquos cum quibus  
viuit quemadmodum sunt eligiosi pene omnes. Atte-  
dens enim quod non palam tenetur propter cuius defectum vel  
infirmitatem occultos perdet. ut plurimum cautus  
est atque discretus protegatur. Prodit autem seipsum  
talis non celebrans scandalizansque frequenter et  
cogitationes varias ascedens facit in corda  
aliorum. Nolo tamen siudicari sic nec possum nec  
debeo per haec deca mea quibuscumque institutis vel  
eligiosorum si aliquis fuit ad oppositum. Verum est ne pe-  
nitus aperte. Quilibet in suo sensu habundat. Sed dixi  
inter quod in dicendo posse videtur si nuda cogite-  
tur veritas apud honestas libertatem legis Christi  
Opponet forsitan aliquis de formicariis quod simili-  
lit in breui possent recolligere se et ab omnibus peccati  
reliquias. iam extergerentur possent igitur statim  
celebrae. Opponitur aliquis de conjugatis apostolus  
quos possibile est perficere in sua omnia deo non omittan-  
ti. quod tamen a ratione separandi videtur. Ad haec dicere  
possunt primo ad ultimum. quod doctorum famosorum  
sima est. tales conjugatos si accedant ex deuotio-

presentim dieb⁹ sole⁹bus nō petrae. qn⁹ v⁹  
affectu plis gignēde vel reddendi debiti aut  
incōtinentie vitāde causa cōm̄eti fuit nec ob  
staculū aliud est. Ad p̄inum nō aliud pro  
nunc dicim⁹ nisi q̄ rarissimū hoc eēt. de h̄is  
vero q̄ vir⁹ aut nunq̄ euemūt doctores parū  
tractant. Si tñ immineret graue scād alum  
p̄ omissione si p̄terea grādis ḡtricō o currieret  
si demiq; magis ex surreptōe dyabolica aut  
vehementi temptatione tale flagicium apud  
senatū omisisset. Audeat q̄ p̄fundius sapit  
talem phibere. fateor nō audeo in hoc casu a  
alīs sicut p̄spiciū ē ex premissis elinqueōdi  
fuit multū sue consciē a iudicio circūstanciis  
oībus quas prudētia circumspicit id agatis

### Mona consideratio

Recipue ex dīmo munere et non ex nrā  
industria seu preparatiōe reddimur di  
gm̄i misterioꝝ p̄cipaciōne sacram̄toꝝ. Hęc  
consideratio si cū sapore intimo masticeat. huili  
abit nos vehementer. Et p̄fecto huilitas so  
la est q̄ dispoit ad dignificatiōe; a p̄paratiō  
nem p̄ talis tātiq; hospitās in aie cenaculo  
fusceptione. Scio hoīem qui talit in veritate  
operit nunq̄ potuisse ad quietē et serenā dis  
positiōe; celebrādi p̄figisse/quousq; diffidēs  
de omni sua industria a laboꝝ a sollicitudine a

nō 60